
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 
 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                               LORO SEDI 

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni      

              provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE  le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s.   

              2017/2018 su posto comune e di sostegno presentate dai docenti interessati per la scuola  

              dell’Istruzione  Secondaria di II Grado; 

VISTA   la comunicazione del Dirigente Scolastico del Liceo Statale “Galileo Galilei”, con la quale  

             comunica il provvedimento di revoca dell’assegnazione interprovinciale provvisoria, disposta    

             dall’Ufficio VI-Ambito Territoriale di Lecce per il docente Tarantino Francesco ; 

VISTA  la rinuncia della docente CAPASSO MARIASOSSIA all’assegnazione provvisoria disposta da  

             questo Ufficio con provvedimento n. prot. 13176 del 20/09/2017; 

ATTESA la necessità di dover provvedere alle dovute rettifiche ed integrazioni; 

 

 

DISPONE 

 
 

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, delle RETTIFICHE ai provvedimenti 

interprovinciali di assegnazione provvisoria per  posti comuni della scuola 

secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 2017/2018. 

 

 

 

 

 

    ILDIRIGENTE 

F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
 
Funzionario  Ufficio mobilità 2° grado: Peccerillo Michele 
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013452.22-09-2017



 

A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 
 
 

TUORO GIOVANNI  12/09/1984  TITOLARE PRESSO LAZ0000022 - LAZIO AMBITO 0022 è assegnato presso 

11H Liceo Scientifico Piedimonte Liceo Artistico Aversa 7H +  anziché Liceo Scientifico Piedimonte cattedra 
 
 
 
 

 
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

 
 

GIULIANO NICOLETTA  27/11/1969  TITOLARE PRESSO CBSS000VZ8 è assegnata presso ISIS “TADDEO DA SESSA” 

DI SESSA AURUNCA 8h + 4h ISIS “DE FRANCHIS” PIEDIMONTE MATESE + 6h IPSAR PIEDIMONTE MATESE 
 
 


		2017-09-22T12:41:35+0000
	ROMANO VINCENZO




